
Telefonní přístroj ETA 853/lOT - Uživatelská příručka

Běžně volání
Zvedněte sluchátko,jestliže uslyšíte oznamovací tón , vytočte volané číslo. Hovor se uskuteční, jestliže
volaný účastnik zvedne sluchátko.

Vytáčení posledniho volaného čísla
Jestliže Vámi volané číslo je obsazeno a chcete jej volat znovu, položte sluchátko, znovu jej zvedněte
a zmačkněte tlačítko RD. Číslo bude automaticky znovu vytočeno.

Přístupová pauza
Při naprogramované pauze je vytáčení na 3 sekundy přerušeno. Tato funkce se používá při volání
z pobočkové ústředny do veřejné sítë. Přistupová pauza se programuje zmáčknutim tlačítka RD.
Jestliže je potřeba delšf pauza, tlačítko RD stlačte dvakrát.
Příklad:
- zvedněte sluchátko
- stlačte přistupový kód(např . 0 )
- - stlačte tlačítko RD
- - stlačte příslušná tlačítka čísla, které voláte

Uložení čísla do paměti
Telefonní přístroj umožňuje uložení 9 osmnáctimistných čísel do paměti.
Zvedněte sluchátko a stiskněte tlačitko MEM, vyberte tlačítko na přfstroji 1 - 9, pod které chcete uložit
telefonní číslo a vytočte číslo, položte sluchátko. Vytočené čislo je uloženo v paměti.
Jestliže voláte z pobočkové ústředny do veřejné sítě, je možné mezi vstupní číslo a číslo volaného
umístit přístupovou pauzu zmáčknutím tlačitka RD (např.MEM, 1-O, RD, 2, 2, 2, 5, 5, 5)

Volání čísla z paměti
Zvedněte sluchátko, stiskněte tlačftko REP a stlačte číslo na klávesnici, které reprezentuje čislo
uložené v paměti.

Hlasitost vyzvánění
Hlasitost zvonění se reguluje otáčením kolečka umístěného na spodní straně telefonního přístroje

Baterie
Pro zachování paměti v případě vypnutí telefonu mů~ete zespodu do telefonu vlo.Izit 3-voltovou baterii
- typ CR2032.

Speciální funkce
Generace tónových signálů se provádí dvojím stlačením tlačítek " * " a " # ".


